
UCHWAŁA NR 629/L/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 
Samorządowi Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz 
w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 580/XLVIII/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 24 marca 
2022r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa 
Mazowieckiego wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Lesznowola udzieli w roku 2023 Samorządowi Województwa 
Mazowieckiego pomocy rzeczowej w postaci wykonania dokumentacji 
projektowej i realizacji zadania w zakresie budowy kanalizacji deszczowej 
w ul. Słonecznej z odprowadzeniem wód deszczowych kanałem tłocznym 
zlokalizowanym w drodze wojewódzkiej Nr 721 (ul. Słonecznej) na odcinku 
od km 12 + 170 do km 12 + 540 w miejscowości Stara Iwiczna oraz 
zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie ulicy Słonecznej 
w miejscowości Stara Iwiczna w zakresie przebudowy chodnika dla dojścia 
do nowej lokalizacji przejścia dla pieszych w granicach pasa drogowego 
drogi wojewódzkiej Nr 721 w kwocie 800 000,00 /osiemset tysięcy 
złotych/.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092EA63B-020E-47D9-8DA9-111F967D3151. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092EA63B-020E-47D9-8DA9-111F967D3151. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Celem zmiany uchwały jest zmiana zapisów porozumienia zawartego pomiędzy 
Gmina Lesznowola a Samorządem Województwa Mazowieckiego w sprawie 
przekazania Wójtowi Gminy Lesznowola zadania zarządzania częścią drogi 
wojewódzkiej Nr 721 na odcinku od km 12 + 170 do km 12 + 
540 w miejscowości Stara Iwiczna. 

Zmiana polega na zwiększeniu zakresu zadania inwestycyjnego o przebudowę 
chodnika dla dojścia do nowej lokalizacji przejścia dla pieszych oraz przebudowie 
istniejącej sieci elektroenergetycznej nN oświetlenia drogowego w granicach 
pasa drogowego drogi wojewódzkiej Nr 721. 

Wprowadzona zmiana nie zwiększa zakresu pomocy rzeczowej dla Samorządu 
Województwa Mazowieckiego z uwagi na fakt, iż budowa oświetlenia ulicznego 
jest zadaniem własnym gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092EA63B-020E-47D9-8DA9-111F967D3151. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



